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	Приложение № 3
к постановлению Администрации

Хасынского муниципального 
округа Магаданской области
от ______________ № _____


ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ
Подпрограммы «Социально-экономическое и культурное развитие коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области» 
	№ п/п
	Наименование мероприятия

Программы
	Ответственные исполнители за реализацию мероприятия
	Срок

реализации


	Источники

финанси-рования
	Объем финансирования, рублей

	
	
	
	
	
	2018 


	2019


	2020


	2021 


	2022

 
	2023 


	2024


	2025

 
	2026 


	2027 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	Поддержка коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» в сфере реализации свои прав в соответствии с законодательством Российской Федерации

	1.1.
	Оказание консультационной поддержки по вопросам разъяснения муниципальных правовых актов
	Администрация 

Хасынского

муниципального

округа Магаданской области
	2018-2027 
	Финансиро-вание не требуется
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	1.2.
	Предоставление информации о проведении мероприятий по вопросам КМНС на областном уровне - семинары, конференции, собрания и т.д.
	Администрация 

Хасынского

муниципального

округа Магаданской области
	2018-2027 


	Финансиро-вание не требуется
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2.
	Поддержка в сфере защиты исконной среды обитания, сохранения и развития традиционных образа жизни, хозяйствования и промыслов коренных малочисленных народов Севера, проживающих на территории муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ Магаданской области»

	2.1.
	Предоставление субсидий некоммерческим общественным организациям коренных малочисленных народов Севера, ведущим свою деятельность на территории Хасынского муниципального округа Магаданской области, для организации и проведения мероприятий, направленных на сохранение среды обитания, культурных и духовных традиций, развитие национальных промыслов и прикладного творчества коренных малочисленных народов Севера

(5Е202А0320)
	Администрация 

Хасынского

муниципального

округа Магаданской области
	2018-2027 
	Средства 

местного 

бюджета
	50 000
	40 000
	50 000
	35 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000

	2.2.
	Оказание содействия со стороны органов местного самоуправления по вопросам организации общественных культурных мероприятий
	Администрация 

Хасынского

муниципального

округа Магаданской области,

Комитет образования, культуры и молодежной политики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области
	2018-2027 
	Финансиро-вание не требуется
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	Итого:
	
	
	
	50 000
	40 000
	50 000
	35 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000
	50 000

	
	Итого по Подпрограмме:
	
	
	
	475 000,00


____________
